Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
ERJ-8ENF3570V ist neu im Original, Suche ERJ-8ENF3570V Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie ERJ-8ENF3570V Panasonic mit Garantie und Vertrauen.
Anfrage ERJ-8ENF3570V: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ERJ-8ENF3570V Details PDF
ERJ-8ENF3570V
Hersteller-Teilenummer: ERJ-8ENF3570V
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: RES SMD 357 OHM 1% 1/4W 1206
Datenblätter:
1.ERJ-8ENF3570V.pdf
2.ERJ-8ENF3570V.pdf
3.ERJ-8ENF3570V.pdf
4.ERJ-8ENF3570V.pdf
5.ERJ-8ENF3570V.pdf
6.ERJ-8ENF3570V.pdf
7.ERJ-8ENF3570V.pdf
8.ERJ-8ENF3570V.pdf
9.ERJ-8ENF3570V.pdf
10.ERJ-8ENF3570V.pdf
11.ERJ-8ENF3570V.pdf
12.ERJ-8ENF3570V.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 5000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ERJ-8ENF3570V
Hersteller Panasonic
Beschreibung RES SMD 357 OHM 1% 1/4W 1206
Kategorie Widerstände > Chipwiderstand - Oberflächenmontage
Teilstatus 5000 pcs Stock
Serie ERJ
Betriebstemperatur -55°C ~ 155°C
Größe / Dimension 0.126" L x 0.063" W (3.20mm x 1.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.028" (0.70mm)
Eigenschaften Automotive AEC-Q200
Toleranz ±1%
Verpackung / Gehäuse 1206 (3216 Metric)
Temperaturkoeffizient ±100ppm/°C
Fehlerrate -
Supplier Device-Gehäuse 1206
Leistung (W) 0.25W, 1/4W
Widerstand (Ohm) 357
Anzahl der Anschlüsse 2
Zusammensetzung Thick Film
Verpackung Tape & Reel (TR)
ERJ-8ENF3571V
Panasonic
RES SMD 3.57K OHM 1% 1/4W
1206
ERJ-8ENF3481V
Panasonic
RES SMD 3.48K OHM 1% 1/4W
1206
ERJ-8ENF34R8V
Panasonic
RES SMD 34.8 OHM 1% 1/4W
1206
ERJ-8ENF35R7V
Panasonic
RES SMD 35.7 OHM 1% 1/4W
1206
ERJ-8ENF34R0V
Panasonic
RES SMD 34 OHM 1% 1/4W
1206
ERJ-8ENF3482V
Panasonic
RES SMD 34.8K OHM 1% 1/4W
1206
ERJ-8ENF3572V
Panasonic
RES SMD 35.7K OHM 1% 1/4W
1206
ERJ-8ENF3600V
Panasonic
RES SMD 360 OHM 1% 1/4W
1206
02013A4R7CAQ2A 08055A680FAT4A 08055G334ZAT2A AP8822N-27PA CL10B682KB8SFNC
DCR1576SY44 ERJ-12YJ100H-10R ERJ-12ZYJ101U ERJ-12ZYJ152U ERJ-14YJ102
ERJ-14YJ121U ERJ-14YJ222U ERJ-1TRQFR22U ERJ-1TYJ1R0U ERJ-2GEJ512X
ERJ-3EKF1472V ERJ-3GEYJ360V ERJ-3GSYJ392V ERJ-8ENF1004V ERJ-8ENF2201V
ERJ-P14F20R0U ERJ3BWFR024V ERJ3BWFR025V ERJ3BWFR027V ERJ3BWFR036V
ERJ3BWFR039V ERJ3BWFR043V ERJ3BWFR051V ERJ3BWFR100V ERJ3BWJR020V
ERJ3BWJR075V ERJS1DF40R2U ERJXGNF10R0U ERJXGNF30R0Y FI212P085909-T
FI212P089208-T FM33256B-GTR. GP1A30R1J00F GRM0225C1E2R3CDAEL MAX490MJA
MIC4830YMM MP20045DN-LF-Z MP8130DJ-LF-Z P1001DF-1E PE-65969
RB480Y-40 SML712BC2TT86 TAJD336M016RNJ TLE5012BE1000 TPS24700NGKR